REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforedhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.04.2014.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia : Mbiemri e
8 AHMET ZENEL METALIAJ :
 Funksioni : :

GJYQTAR |

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSORE TIRANE. ¢
‘Data e emérimit né detyré :

21.11.2016

Data e dorézimit té deklaratés

15.12.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i z rrtari:
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t&€ drejtat reale mbi to, t¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose persona té
tjeré.

ni 'l_eke apo ne' valute qe
dokumenteve shumen e
oj pasurie & regjistruar

| vAp. me Sip.96'm/2 i ndodhur r_ sot rr. 30,720 S ‘ ‘ '5.0.0/0'

1 irane ne baze te kontrates sh/b me nrijiilill (tridhjet mije e shtateqind e
i Rep e nr) ol dt.20.09.2011 e perfituar ne baze te kontrates R

sipermarrjes me nrjJJli Rep e njjfxol 0t.04.02.2002 me njezet)
¢mim 28.800

I A

_me Sip.76 w72 i ndodnur IR - | 24320 § 50%
Tirane ne baze te kontratess sh/b me : ; 33
nri Repen

12 v (njezet e kater mije e
1 kol dt.20.09.2011 ¢ perfituar ne baze te ind jezet)
kontrates sipermarrjes me n- Rep e nr. kol freging ¢ mjeze
dt.23.02.2010
(keto dy ap, jane ne nje kat dhe jane te bashkuara)
. Zoteroj 7.000.000 leke bono thesari ne emer te B/sh me maturim | 7.000.000 Leke 50%
. 3 12 mujore te Posta Shgqiptare ne baze te kerkeses se | (Shtate miljon)
dt.01.11.2012, te cilat jane perseritur ne vitet 2013-2014-2015 nga
‘- te ardhura te siguruara nga shitja e ap. te prindérve te B/sh ne
= Durres
| Zoterojme nje autoveture Tip. “Passat” te regjistruar me Targa | 1.000.000 leke 50%
4 : ble baze te kontrates se sh/b se automjetit me | (nje miljon)
NrjlRep. e Nr Kol dt.26.07.20011 e blere me te ardhurat
e siguruara nga byroja e sigurimeve nga aksidentimi i makines te
| miparshme te deklaruar.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari € plotéson deklarimin pér herg té paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé€ presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né [LDKPKI. ]

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré,

b ne valuté qé--"._
d‘ukumenteve shumén e
loj pasune te regjistruar

o Zoteroj gjendje cash ne banese 10,000 € 10.000 € 50%
i 5 Te ardhura te siguruara nga shitja e ap. te prindérve te b/sh ne

Durres

6 Llogari Rrjedhese per Pagen tek -’ Bank Gjendja me
dt.21.11.2016 T

Llogari Rrjedhese per Pagen B/shortit tek- Bank | —
|7 | Gjendja me dt.21.11.2016

: V.0
C’fare eshte deklaruar me lart jane me pare pasi deri me
01.09.2014 une kam qene subjekt deklarimi me funksionin

inspektor i ILDKPKI, gjithashtu b/sh eshte subjekt i deklarimit
dhe ka deklaruar periodikisht.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n§ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Ne vitin 2010 kemi marre nje hua nga vella- ne | 13.000 €
| vleren 35.000 € ne baze te kontrates se huase dt.23.02.2010, pa afat dhe
interes per blerjen e nje apartamenti ne Tirane.

| Nga Kjo hua jane paguar ne vitet 2001-2012-2013 shuma prej 15.000 €,
| pagese kjo e siguruar nga pagat nder vite( e deklaruar ne deklaratat
| periodike te dorezuara ne ILDKPKI) Ne muajin tetor 2016 eshte shlyer
| dhe shuma me prej 7.000 € e siguruar nga pakesimi i gjendje cash te
.| deklaruar dhe te perfituar nga shitja e apartamentit te prinderve te b/sh

| ne Durres.

(trembedhijet mije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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